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12. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2023 2024
Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Schaary, Alexander Sonntag, 10. Dezember 2023 168 5 1
Wieselhuber, Luca Sonntag, 10. Dezember 2023 160 3 3

1001 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Cammarana, Francesco Sonntag, 10. Dezember 2023 180 7 1
2. Fischer, Werner Sonntag, 10. Dezember 2023 157 4 3
3. Schmitz, Markus Sonntag, 10. Dezember 2023 133 1 0
4. Lichtnecker, Dr. Herbert Sonntag, 10. Dezember 2023 113 1 0
5. Bekker, Vladimir Sonntag, 10. Dezember 2023 89 0 0

1002 - Pistole über 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Matern, Iwar Sonntag, 10. Dezember 2023 157 2 1
Gervasio, Deniz Sonntag, 10. Dezember 2023 141 1 0

1002 - Pistole über 9 mm
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Fischer, Werner Sonntag, 10. Dezember 2023 162 3 3
2. Dahmen, Heinz Willi Sonntag, 10. Dezember 2023 130 2 2
3. Schmitz, Markus Sonntag, 10. Dezember 2023 125 0 0
4. Lichtnecker, Dr. Herbert Sonntag, 10. Dezember 2023 104 1 0
5. Bekker, Vladimir Sonntag, 10. Dezember 2023 103 1 0

1006 - Revolver bis .38
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Schaary, Alexander Sonntag, 10. Dezember 2023 161 3 1
Berger, Christian Sonntag, 10. Dezember 2023 155 1 0
Karsakova, Alexandra Sonntag, 10. Dezember 2023 131 2 0

1009 - Revolver Magnum über .357
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Cammarana, Francesco Sonntag, 10. Dezember 2023 161 3 1
Wieselhuber, Luca Sonntag, 10. Dezember 2023 160 3 0
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1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Wieselhuber, Luca Sonntag, 10. Dezember 2023 168 2 1
Berger, Christian Sonntag, 10. Dezember 2023 152 1 0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Cammarana, Francesco Sonntag, 10. Dezember 2023 163 3 1
2. Bekker, Vladimir Sonntag, 10. Dezember 2023 141 1 0
3. Schmitz, Markus Sonntag, 10. Dezember 2023 141 0 0
4. Dahmen, Heinz Willi Sonntag, 10. Dezember 2023 138 0 0
5. Körner, Ralf Sonntag, 10. Dezember 2023 127 0 0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Gervasio, Lena Sonntag, 10. Dezember 2023 162 2 0
Körner, Ralf Sonntag, 10. Dezember 2023 160 2 1
Lichtnecker, Dr. Herbert Sonntag, 10. Dezember 2023 118 1 1

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Hesse, Guido Sonntag, 10. Dezember 2023 185 7 3
Wieselhuber, Luca Sonntag, 10. Dezember 2023 179 6 2

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Hesse, Guido Sonntag, 10. Dezember 2023 174 5 3
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12. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2023 2024
Kurzwaffe 25 Meter Kombi
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12. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2023 2024
25 Meter Präzision Büchse

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Berger, Christian Sonntag, 10. Dezember 2023 188 9 4

2004 - Unterhebelrepetierer KK, offene Vis.
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Orosz, Dr. Robert Sonntag, 10. Dezember 2023 180 5 1


